Câmara Municipal de Divinópolis | Minas Gerais

INDICAÇÃO Nº 432/2025

Exmo. Senhor Vereador Israel Mendonça
Ilmo. Presidente em Exercício da Câmara Municipal de Divinópolis

O Vereador que infra subscreve, vem respeitosamente perante V. Exa., solicitar por meio deste,
após oitiva do soberano Plenário, que seja  encaminhado a Secretaria Municipal de Obras,  para
que seja destinado uma maior atenção para a Rua Montreal nas proximidades do n° 156 e nos
arredores da Escola Eveline Grego, no Bairro Padre Eustaquio.

JUSTIFICATIVA:

Infelizmente nas imediações dos locais supracitados, se encontra vários buraco, sendo um enorme
transtorno aos moradores e transeuntes locais.

Neste sentido, aguardo a execução do referido serviço. Desde já, agradecemos pela atenção e nos
colocamos à disposição para colaborar no que for necessário.

Divinópolis, 25 de Março de 2024

Vereador Flávio Marra
Presidente da Comissão de Bem Estar e Proteção Animal

Secretário da Comissão de Segurança Pública, Turismo e Defesa Civil
Líder do Partido Renovação Democrática - PRD

(37) 9 8831-4792

Rua São Paulo, 277 | Praça Jovelino Rabelo | Centro | CEP 35.500-006 1
Fone: (37) 2102 8200 | Fax: 2102 8290
www.divinopolis.mg.leg.br | geral@divinopolis.mg.leg.br

http://www.divinopolis.mg.leg.br/
mailto:geral@divinopolis.mg.leg.br

Data de criação do documento: 21/03/2025 às 15:31:03

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

Q14        K38        23X        4VK

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/Q14-K38-23X-4VK

		2025-03-21T15:31:15-0300
	Assinatura Betha Cloud NILTON FLAVIO DE OLIVEIRA MARR - 01556027648
	Betha Sistemas